BAO CAO QUY NOI CHAO HUE THANG 12/2019

NGAY DIEN GIAI THU CHI TON
CMTX CMKTX
Ton dau thang 12/2019 20,878,232
30-12-19  |Chi Tran Thi Quynh Anh Gng hé KTX 5,000,000 25,878,232
21-12-19 |NGUYEN THI DIEU HUYEN CMTX T12/2019 500,000 26,378,232
01-12-19  |Mua hanh I3 7,000 26,371,232
01-12-19  |Mua khoai tay 16,000 26,355,232
01-12-19 |Mua ca rét 15,000 26,340,232
01-12-19 |Mua bi doé 25,000 26,315,232
01-12-19 |Mua hanh huong 10,000 26,305,232
01-12-19 |Mua 6t 2,000 26,303,232
01-12-19 |Mua mdng toi 15,000 26,288,232
01-12-19 |Mua d4u cove 18,000 26,270,232
01-12-19  |Mua 3 khudn dau 15,000 26,255,232
01-12-19 |Mua hanh tay 8,000 26,247,232
01-12-19  |Mua thit heo 230,000 26,017,232
01-12-19 |Tién xich 16 ch& chéo 50,000 25,967,232
01-12-19 |Phi dich vu 1,100 25,966,132
08-12-19 |Mua hanh I3 7,000 25,959,132
08-12-19  |[Mua khoai tay 17,000 25,942,132
08-12-19 |Mua ca rét 15,000 25,927,132
08-12-19 |Mua bi do 30,000 25,897,132
08-12-19 |[Mua hanh huong 10,000 25,887,132
08-12-19 |Mua 6t 2,000 25,885,132
08-12-19 |Mua méng toi 15,000 25,870,132




THU

NGAY DIEN GIAI CHI TON
CMTX CMKTX
08-12-19 |Mua d4u cove 22,000 25,848,132
08-12-19 |Mua 3 khudn dau 15,000 25,833,132
08-12-19 |Mua hanh tay 8,000 25,825,132
08-12-19  |Mua thit heo 230,000 25,595,132
08-12-19  |Tién xich 16 ch& chéo 50,000 25,545,132
08-12-19 |Phi dich vu 1,100 25,544,032
08-12-19 |P&i gas 322,000 25,222,032
15-12-19 [Mua hanh 13 7,000 25,215,032
15-12-19  [Mua khoai tay 16,000 25,199,032
15-12-19 [Mua ca rét 15,000 25,184,032
15-12-19  [Mua bi d8 25,000 25,159,032
15-12-19  |[Mua hanh huong 10,000 25,149,032
15-12-19 [Mua 6t 2,000 25,147,032
15-12-19  [Mua moéng toi 22,000 25,125,032
15-12-19 [Mua dau cove 25,000 25,100,032
15-12-19  [Mua 3 khuén dau 15,000 25,085,032
15-12-19  |Mua hanh tay 9,000 25,076,032
15-12-19  [Mua thit heo 230,000 24,846,032
15-12-19  [Tién xich 16 ch& chao 50,000 24,796,032
15-12-19  |Phi dich vu 1,100 24,794,932
22-12-19 [Mua hanh I3 7,000 24,787,932
22-12-19  [Mua khoai tay 15,000 24,772,932
22-12-19 [Mua ca rét 15,000 24,757,932
22-12-19 [Mua bi do 28,000 24,729,932
22-12-19 |[Mua hanh huong 10,000 24,719,932
22-12-19 [Mua 6t 2,000 24,717,932
22-12-19  [Mua mdng toi 15,000 24,702,932




NGAY DIEN GIAI THU CHI TON
CMTX CMKTX
22-12-19  [Mua dau cove 17,000 24,685,932
22-12-19  [Mua 3 khuén dau 15,000 24,670,932
22-12-19  [Mua hanh tay 8,000 24,662,932
22-12-19  [Mua thit heo 230,000 24,432,932
22-12-19  [Tién xich 16 ch& chéo 50,000 24,382,932
22-12-19  [Phi dich vu 1,100 24,381,832
29-12-19  [Mua hanh I3 7,000 24,374,832
29-12-19  [Mua khoai tay 15,000 24,359,832
29-12-19  [Mua ca rét 15,000 24,344,832
29-12-19  [Mua bi dé 27,000 24,317,832
29-12-19  [Mua hanh huong 10,000 24,307,832
29-12-19  [Mua 6t 2,000 24,305,832
29-12-19  [Mua méng toi 13,000 24,292,832
29-12-19  [Mua dau cove 15,000 24,277,832
29-12-19  [Mua 3 khuén dau 15,000 24,262,832
29-12-19  |Mua hanh tay 10,000 24,252,832
29-12-19  |Mua thit heo 230,000 24,022,832
29-12-19  [Tién xich 16 ch& chéo 50,000 23,972,832
29-12-19  [Phi dich vu 1,100 23,971,732
29-12-19 [Mua gao 125,000 23,846,732
29-12-19 |Mua kh3u trang 35,000 23,811,732
31-12-19  |Phi dich vu SMS thang 12/2019 11,000 23,800,732
Toéng cong 500,000 5,000,000| 2,577,500 23,800,732
Ton cudi thang 12/2019 23,800,732




